

ประมาณราคา โครงการจ้างเหมาบริการจัดการและควบคุมความปลอดภัยทางลครระดับบริเวณถนนสุขุมวิท - พญากลาง

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการวันที่

ประมาณการโดย นายสิทธิเดช สุกนิพนธ์

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ประมาณการโดย นายเศรษฐีศรี สุนิพัฒน์

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย นางสาวสุพัตรา วิชยประเสริฐกุล

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายระบบการจราจร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าจ้างบุคลากร								
1.1	ผู้จัดการโครงการ (1 x 12 เดือน)	12 /	เดือน	-	-	40,000.00	480,000.00	480,000.00	
1.2	เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ (1 คน x 12 เดือน)	12 /	เดือน	-	-	13,900.00	166,800.00	166,800.00	
1.3	นายช่างไฟฟ้า (2 คน x 12 เดือน)	24 /	เดือน	-	-	13,900.00	333,600.00	333,600.00	
1.4	เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย (2 x 12 เดือน)	24 /	เดือน	-	-	10,830.00	259,920.00	259,920.00	
1.5	คนงานทั่วไป (1 x 12 เดือน)	12 /	เดือน	-	-	10,830.00	129,960.00	129,960.00	
								1,370,280.00	
2	ค่าวัสดุการบุคลากร	1 /	เหมาจ่าย	8,239.00	8,239.00			8,239.00	
								8,239.00	
3	ค่าใช้จ่ายในการปฏิบัติงาน								
3.1	ค่าจัดหารถยนต์ (จำนวน 1 คัน)	12 /	เดือน	11,430.00	137,160.00			137,160.00	- กค 0406.4
3.2	ค่าจัดหารถจักรยานยนต์ (จำนวน 1 คัน)	12	เดือน	3,103.00	37,236.00			37,236.00	/ร64 ลว.
3.3	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	12 /	เดือน	9,861.00	118,332.00			118,332.00	4 ก.ค. 55
3.4	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองของเครื่องปรับอากาศ	12	เดือน	428.00	5,136.00			5,136.00	
3.5	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองของเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	12	เดือน	2,140.00	25,680.00			25,680.00	
3.6	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองของป้ายอักษรวิ่ง	12	เดือน	642.00	7,704.00			7,704.00	
3.7	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองของอุปกรณ์สำนักงาน	12	เดือน	3,317.00	39,804.00			39,804.00	

